
Balkon 
neomezených možností

Proměňte svůj balkon v útulné celoroční útočiště, 
které vám umožní užívat si venkovní prostor zcela 
novým způsobem. Balkonové zasklení Lumon Glazing 
a zábradlí Lumon Railing ochrání váš balkon před 
nepřízní počasí i městským hlukem, čímž získá zcela 
nový rozměr.

Více prostoru pro život



Váš nový 
oblíbený prostor

Využijte veškeré možnosti svého balkonu

Zasklení Lumon vnese do vašeho domova další 
prostor a vám nové životní možnosti.
Představte si, že se vaše obydlí promění, přesně tak, jak 
jste o tom snili: večeře s rodinou či přáteli, čtenářský 
koutek, místo ke hře nebo oslavě narozenin... 
Popusťte uzdu své fantazii a proměňte svůj balkon  
v oázu dle vlastního přání.

Díky balkonovému zasklení Lumon bude váš domov 
nejenom pohodlnější, ale zvýšíte i jeho energetickou 
účinnost, snížíte objem hluku a lépe jej zabezpečíte. 
Investujete tak do zhodnocení svého obydlí i kvality 
vlastního života.

Při rozhodování, jak by mělo zasklení Lumon 
fungovat, si můžete vybrat jednu ze dvou 
možností: posuvnou nebo posuvně - otočnou 
variantu.

Obě varianty jsou bezrámové, takže získáte 
ničím nerušený výhled. Zatímco první varianta 
se posouvá a skládá po kolejnicích, druhá 
se posouvá a vyklápí například u zdi. Obě 
varianty jsou vynikající a velmi kvalitní. Naši 
odborníci vám pomohou vybrat to nejlepší 
řešení, ať už půjde o jeden typ výrobku nebo 
kombinaci obou.

Naše snadno integrovatelné žaluzie (plissé 
stínění) vám umožní regulovat sluneční světlo 
a teplotu na balkoně a zároveň přinášejí větší 
soukromí.

Integrovaný systém žaluzií pro pohodlí  
a soukromí

Zasklení



Využijte rozmanité výhody Zasklení Lumon

Lumon – nejvyšší kvalita 
se 40 lety zkušeností

Jsme průkopníci bezrámového zasklení a naší 
zárukou je 40 let zkušeností a více než milion 
zákazníků po celém světě. Kombinacímoderního 
finského designu se špičkovými materiály neustále 
inovujeme pro ten nejlepší zážitek.

Styl spočívá v detailech – každá rukojeť, profil  
a povrchová úprava jsou pečlivě zpracovány  
v souladu se severskými požadavky na design, 
který klade na první příčku uživatelský prožitek. 
Naše prvotřídní materiály a design přinášejí 
bezproblémový provoz.

Na základě osvědčených postupů z více než 10 
předchozích produktových verzí jsme vytvořili 
jedinou řadu, která se důkladně otestovala  
v inovačních centrech, a také prověřila v praxi. 

Úspora energie až o 20 % 

Bezpečnost 

Zvýšená hodnota nemovitosti

Rozšířená obytná plocha

Estetická přitažlivost

Snížení hluku až o 20 dB 

Ochrana před povětrnostními vlivy

 

Díky zasklení Lumon vám balkon funkčně rozšíří vnitřní obytný prostor, který 
bude ideální pro pohoštění přátel a rodiny, odpočinek nebo zábavu.

Užívejte si balkon bez ohledu na počasí. Zasklení Lumon vás ochrání před 
deštěm, větrem i prachem a také prodlouží životnost venkovního nábytku.

Lepší izolace díky zasklení zadržuje teplotu vašeho domova v zimě  
a ochlazuje jej v létě, což může pomáhat výrazně ušetřit na nákladech 
na vytápění i klimatizaci. Dle výzkumu balkonové zasklení v evropských 
podmínkách obvykle snižuje spotřebu energie na vytápění o 2 až 20 %.

Snížením množství hluku pronikajícího do bytu vytvoří zasklení tišší  
a příjemnější prostředí. Naše standardní řešení zasklení balkonu a zábradlí 
přináší omezení hluku až o 20 decibelů.

Zasklení balkonu zvýrazní celkový vzhled vašeho domova a je vhodné pro 
všechny architektonické styly.

Zasklený balkon dokáže výrazně zvýšit hodnotu a přitažlivost vaší nemovitosti.

Prosklené balkóny nabízejí další úroveň bezpečnosti, která přináší klid na 
duši, protože snižuje riziko nehod a zabraňuje neoprávněnému přístupu.



Lumon Czech
Tel.: +420 311 214 090
info@lumon.cz

 Jsem tak ráda, že mám počasí na balkoně pod kontrolou. Tvrzené 
sklo omezuje hluk z dálnice, takže už můžu nechávat posuvné dveře na 
balkon otevřené. Už žádný vítr, déšť, sníh ani špína. Zasklení Lumon bych 
určitě doporučila všem, kteří chtějí lépe využívat svůj venkovní prostor!

Alena K., Plzeň, Česká republika

“
“

Vytvořte si balkon svých snů

Nákup zasklení pro váš balkon či lodžii je u nás mimořádně jednoduchý. Společnost Lumon vám nabízí 
kompletní balíček služeb, který pokryje vše od výroby až po instalaci, takže se můžete ponořit do svých 
představ o tom, jak svůj nový, rozšířený prostor využijete.

Ozvěte se nám ještě dnes a objednejte si nezávaznou konzultaci zdarma. Můžete se začít těšit na 
odpočinek ve svém novém venkovním obytném prostoru!


